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Wspieranie rozwoju i komercjalizacji projektów badawczych
z biotechnologii, medycyny i profilaktyki zdrowia jest celem powołanego w Gdańsku partnerstwa dla innowacji,
Gdansk Life Sciences Center. Utworzyły go Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna i Polpharma.

Partnerstwo "Gdansk Life Sciences Center" zainaugurowało działalność w czwartek w Gdańsku
w czasie konferencji pt. „Droga od innowacji do komercjalizacji – Horyzont 2020” w Gdańskim Parku
Naukowo-Technologicznym.

 

Intencją partnerów przedsięwzięcia czyli Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i firmy
Polpharma jest rozwój projektów badawczych przeznaczonych do komercjalizacji przez polskie
przedsiębiorstwa, w oparciu o partnerstwa rozwojowe z ośrodkami naukowymi w Polsce i na świecie.

 

Podano, że "Gdansk Life Sciences Centre" ma doradzać i pomagać autorom innowacyjnych pomysłów
(z uczelni i instytutów badawczych) w pozyskiwaniu partnerów oraz źródeł finansowania. Polpharma
ma bezpłatnie udostępniać też swoje laboratoria, w których możliwe będzie realizowanie pomysłu.

 

Prezes Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i główna inicjatorka przedsięwzięcia, Teresa
Kamińska zapewniła, że celem powołania Centrum jest pomoc w rozwoju jak największej liczby
projektów, które będą mogły stać się "realnym biznesem".

 

"Wykorzystanie istniejącego potencjału naukowego i biznesowego regionu oraz możliwości
finansowych i merytorycznych oferowanych np. przez Fundację na Rzecz Nauki Polskiej czy
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju wydaje się być gwarantem sukcesu tego przedsięwzięcia" -
dodała.

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Polpharma SA., Jerzy Starak nie ma wątpliwości, że "biznes
i nauka powinny wspólnie dążyć do zamiany innowacyjnych pomysłów w konkretne rozwiązania,
które mogą być wprowadzone na rynek".

 

"Jako lider polskiego rynku farmaceutycznego działający w sektorze biotechnologii, chcemy dzielić
się naszym doświadczeniem oraz możliwościami naszych laboratoriów, wspomagając wdrożenie
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projektów, przynoszących realną korzyść społeczeństwu" - dodał. Jest przekonany, że zawiązane
partnerstwo przyczyni się do podniesienia innowacyjności regionu Pomorza i całej polskiej
gospodarki .

 

Podano, że Centrum jest otwarte na pomysłodawców z uczelni i instytutów badawczych z całej Polski,
ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza. Poinformowano, że w najbliższym czasie na stronie
internetowej Gdańskiego Parku Naukowo- Technologicznego ma być ogłoszony pierwszy nabór
wniosków. Proces weryfikacji projektów będzie prowadzony przez Radę Naukowo-Biznesową, do
której powołano naukowców i przedstawicieli biznesu.

 

Partnerzy zapowiedzieli podjęcie współpracy m.in. z Fundacją na rzecz nauki Polskiej (FNP) czy
Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (NCBR).

 

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna (PSSE) jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się
specjalnych stref ekonomicznych w Polsce. Jej celem jest przyśpieszanie rozwoju gospodarczego
północnej Polski oraz rozwoju i wykorzystania nowych rozwiązań technicznych i technologicznych
w gospodarce.

 

PSSE jest właścicielem Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego im. Prof. Hilarego
Koprowskiego (GPNT) oraz Bałtyckiego Portu Nowych Technologii (BPNT), które propagują rozwój
przedsiębiorstw, szczególnie z obszaru Pomorza, w zakresie działalności badawczo-rozwojowej
prowadzonej we współpracy z krajowymi i zagranicznymi instytucjami naukowymi.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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